
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/30/

Código da publicação: 30

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 02:29:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2017

N° do Processo/Ano: 2/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/03/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2017 14:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2017 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de Cestas Básicas parceladamente para atender o quadro de funcionários da
Câmara Municipal
Resumo: Aquisição de Cestas Básicas parceladamente para atender o quadro de funcionários da
Câmara Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/03/2017 00:00:00 Contrato Baixar

29/03/2017 00:00:00 Pregão Presencial 02/2017 - Ata da Sessão Baixar

29/03/2017 00:00:00 Termo de Homologação Pregão Presencial 02/2017 Baixar

13/03/2017 00:00:00 Pregão Presencial nº 02/2017 - Edital completo Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/30/aquisicao-de-cestas-basicas-parceladamente-para-atender-o-quadro-de-funcionarios-da-camara-municipal/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20171117_Contrato nº 02-2017 - Cesta Básica.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2017329_CCF29032017_00001.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2017329_CCF29032017_00000.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2017313_Proc. 02-2017 aquisição de cestas basiacas.pdf

